

Årsredovisning
för
Arkitektbolaget Kronoberg AB
556454-3006

Räkenskapsåret
2023-09-01 - 2024-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-11-13.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Karin Hård af Segerstad, Styrelseledamot
2024-11-13

Styrelsen och verkställande direktören för Arkitektbolaget Kronoberg AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01 - 2024-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver arkitektverksamhet och är beläget i Växjö. Företaget har sitt säte i Växjö.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har konjunkturläget, med ökande kapitalkostnader och högre priser på byggmaterial, påverkat bygg- och fastighetssektorn avsevärt. Detta har lett till att flera projekt skjutits upp eller ställts in, vilket har haft en negativ effekt på bolagets omsättning och resultat då efterfrågan på arkitekttjänster har minskat kraftigt. För att möta denna nedgång har vi genomfört kostnadsanpassningar, inklusive successiva nedskärningar av personal, även om dessa åtgärder inte genomförts tillräckligt snabbt för att fullt ut motverka effekten på årets resultat, som visas i flerårsöversikten.

Förväntad framtida utveckling

Konjunkturläget förblir svårbedömt inför kommande år. Geopolitiska faktorer och minskande befolkning i flera kommuner kan fortsatt utgöra betydande risker för investeringar inom byggprojekt. Vi möter även utmaningar med kortare framförhållning i uppdrag, ökad prispress, samt uppskjutna projektstarter, och arbetar kontinuerligt med att hantera dessa faktorer för att stabilisera verksamheten.

Flerårsöversikt (tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	12 736	23 686	19 523	17 737
Resultat efter finansiella poster	-1 660	2 188	1 129	2 503
Soliditet (%)	65	62	65	70

Under året har konjunkturläget, med ökade kapitalkostnader och högre priser på byggmaterial, påverkat bygg- och fastighetssektorn avsevärt. Detta har lett till att flera projekt skjutits upp eller ställts in, vilket har haft en negativ effekt på bolagets omsättning och resultat då efterfrågan på arkitekttjänster har minskat kraftigt.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	355 612	1 706 319	2 181 931
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			1 706 319	-1 706 319	0
Årets resultat				-244 143	-244 143
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	2 061 931	-244 143	1 937 788

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 061 931
årets förlust	-244 143
	1 817 788
disponeras så att	
i ny räkning överföres	1 817 788
	1 817 788

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not 1	2023-09-01 -2024-08-31	2022-05-01 -2023-08-31 (16 mån)
Rörelseintäkter, lagerförändringar mm			
Nettoomsättning		12 736 276	23 685 799
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		0	-27 100
Övriga rörelseintäkter		290 302	92 400
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar mm		13 026 578	23 751 099
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-3 641 454	-5 476 959
Personalkostnader	2	-11 066 858	-16 203 898
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-23 906	-77 485
Summa rörelsekostnader		-14 732 218	-21 758 342
Rörelseresultat		-1 705 640	1 992 757
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		52 884	139 078
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		0	55 890
Räntekostnader och liknande resultatposter		-7 076	0
Summa finansiella poster		45 808	194 968
Resultat efter finansiella poster		-1 659 832	2 187 725
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		1 400 000	-74 000
Förändring av överavskrivningar		18 906	70 800
Summa bokslutsdispositioner		1 418 906	-3 200
Resultat före skatt		-240 926	2 184 525
Skatter			
Skatt på årets resultat		-3 217	-478 206
Årets resultat		-244 143	1 706 319

Balansräkning

Not
1

2024-08-31

2023-08-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer	3	28 351	47 257
Förbättringsutgifter på annans fastighet	4	58 315	63 315
Summa materiella anläggningstillgångar		86 666	110 572

Summa anläggningstillgångar

86 666

110 572

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		1 253 130	2 305 349
Övriga fordringar		468 626	107 781
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		81 521	160 804
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		490 066	368 587
Summa kortfristiga fordringar		2 293 343	2 942 521

Kassa och bank

Kassa och bank		3 701 420	5 310 029
Summa kassa och bank		3 701 420	5 310 029
Summa omsättningstillgångar		5 994 763	8 252 550

SUMMA TILLGÅNGAR

6 081 429

8 363 122

Balansräkning

Not
1

2024-08-31

2023-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

Summa bundet eget kapital

120 000

120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

2 061 931

355 613

Årets resultat

-244 143

1 706 319

Summa fritt eget kapital

1 817 788

2 061 932

Summa eget kapital

1 937 788

2 181 932

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

2 390 000

3 790 000

Ackumulerade överavskrivningar

28 350

47 256

Summa obeskattade reserver

2 418 350

3 837 256

Långfristiga skulder

Skulder till koncernföretag

563 106

809 813

Summa långfristiga skulder

563 106

809 813

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

292 638

439 998

Skulder till koncernföretag

130 000

0

Skatteskulder

0

66 583

Övriga skulder

465 809

773 216

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

273 738

254 324

Summa kortfristiga skulder

1 162 185

1 534 121

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

6 081 429

8 363 122

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Byggnadsinventarier	10 år
Förbättringsutgifter på annans fastighet	20 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-09-01 -2024-08-31	2022-05-01 -2023-08-31
Medelantalet anställda	12	14

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	1 143 877	1 143 877
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 143 877	1 143 877
Ingående avskrivningar	-1 096 620	-1 025 820
Årets avskrivningar	-18 906	-70 800
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 115 526	-1 096 620
Utgående redovisat värde	28 351	47 257

Not 4 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	100 000	100 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	100 000	100 000
Ingående avskrivningar	-36 685	-30 000
Årets avskrivningar	-5 000	-6 685
Utgående ackumulerade avskrivningar	-41 685	-36 685
Utgående redovisat värde	58 315	63 315

Not 5 Ställda säkerheter

	2024-08-31	2023-08-31
Företagsinteckning	1 000 000	1 000 000
	1 000 000	1 000 000

Växjö 2024-11-12

Karin Hård af Segerstad
Karin Hård af Segerstad
Verkställande direktör

Kristina Alsér
Kristina Alsér
Ordförande

Johanna Lindroos
Johanna Lindroos

Johannes Debus
Johannes Debus

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-11-12

Markus Andersson
Markus Andersson
Auktoriserad revisor
